АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 февраля 2014г.                                                                                              № 150
Экз.№_____

р.п. Чердаклы

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 21.03.2011 № 220 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Чердаклинский район»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» постановляет:
1. Приложение  к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 21.03.2011 № 220 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Чердаклинский район» изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
от 21.03.2011  № 220
Состав
рабочей группы по координации деятельности по регистрации (учету)

избирателей, участников референдума на территории муниципального

образования «Чердаклинский район»
	Председатель рабочей группы:

	Игнатьев В.Н
	-  Глава администрации муниципального образования  «Чердаклинский  район»

	Заместитель председателя  рабочей группы:

	Шеронова Е.Ф.
	- руководитель аппарата администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Секретарь рабочей группы:

	Клокова М.А.
	- начальник отдела административного обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Члены рабочей группы:

	Беляева Ю.В.
	- начальник территориального пункта Управления Федеральной миграционной службы по Ульяновской области в Чердаклинском районе (по согласованию);

	Мухамедьярова В.А.

	- системный администратор комплекса средств автоматизации территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Чердаклинский  район» (по согласованию);

	Мифтахова Т.Н.
	-  начальник отдела записи актов гражданского состояния администрации муниципального образования «Чердаклинский район»;

	Видеркер М.А.
	- помощник начальника отдела планирования, предназначения, подготовки учёта мобилизационных ресурсов военного комиссариата Ульяновской области по Чердаклинскому и Старомайнскому районам (по согласованию);

	Трофимов Н.С.
	- председатель территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» (по согласованию)

___________________________».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»                                                 В.Н.Игнатьев